TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

2ª ZONA ELEITORAL

Praca das Cinco Pontas, 321 - Bairro Sao Jose - CEP 50020500 - Recife - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 01/2024

Aos 27 dias do mês de maio do ano de 2024, em cumprimento ao que estabelece o § 2º do
art. 19 da Resolução TRE-PE nº 391/2021 e o Provimento CREPE nº 64/2022, realizou-se a
eliminação dos documentos deste Cartório Eleitoral, cujo peso total foi de XXX kilos, os
quais foram triturados no Planeta Limpo Recicláveis, situado à Avenida Pan Nordestina, nº
2000, Peixinhos, Olinda, sob a supervisão do servidor da 2ª Zona Eleitoral/Recife/TRE-PE,
Simão Uchôa Sales da Silva, que assina abaixo o presente termo.

Recife, data da assinatura eletrônica.

Simão Uchôa Sales da Silva
Técnico Judiciário

Documento assinado eletronicamente por SIMÃO UCHOA SALES DA SILVA, Técnico(a) Judiciário(a),
em 29/05/2024, às 11:18, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2578784 e o código
CRC 47EAE7B8.

0000036-75.2024.6.17.8002                                                                                                     2578784v5

Termo de de Eliminação de Documentos 01/2024 (2578784)         SEI 0000036-75.2024.6.17.8002 / pg. 1

	Termo de de Eliminação de Documentos 01/2024 (2578784)